
MINISTERIO PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN

PROVINCIA DE SANTA FE

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2023

– Expediente FG-000263/2023 -

Objeto: “Renovación de los productos Cellebrite para el Organism o de Investigaciones.”

Fecha de Apertura: 17 de Julio de 2023 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 24.800,00 (pesos veinticuatro mil ochocientos).

Presupuesto oficial: $ 62.000.000,00 (pesos sesenta y dos millones).

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 39994 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

PRORROGA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 81 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL CABLEADO DE FIBRA ÓPTICA CON DESTINO A LA SECRETARÍA DE TECNOLOGÍAS
PARA LA GESTIÓN DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTION PUBLICA”.



NUEVA  FECHA  LÍMITE  Y  LUGAR  DE  PRESENTACIÓN  DE  LAS  OFERTAS:  Las  ofertas  serán
recepcionadas hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente
Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de julio de 2023 a las
12 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en
calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 7.920 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39980 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

SAN JOSÉ CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PRIVADA N° 02/2023

Fecha y lugar de presentación de ofertas: 13/07/2023 hasta las 9:00 ha. Oficina de Compras del
Hospital San José, calle Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez, Santa Fe.

Objeto: Adquisición de material descartable para tres (3) meses con destino al Hospital San José
de Cañada de Gómez, dependiente del Ministerio de Salud de la Provincia de Santa Fe.

Fecha apertura: 13/07/2023 - Hora: 10:00 hs

Lugar de apertura de ofertas: En las instalaciones de la Dirección del Hospital San José, calle
Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez, Santa Fe.

Valor del pliego: $ 1.010 (son pesos: mil diez con 00/100)

Valor tasa retributiva de servicios: $ 400 (son pesos: cuatrocientos 00/100)

Informes: Hospital San José - Urquiza 750 - Cañada de Gómez - Tel: 03471-420025/420028 – e-
mail: hospitalsjpagos@yahoo.com.ar



P l i e g o s  y  C o n d i c i o n e s  d i s p o n i b l e  e n  e l  s i t i o  w e b  d e  l a  p r o v i n c i a  -
https:/ /www.santafe.gov.ar/ index.php/web/guia/portal_compras

$ 100 502324 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 03/2023

Fecha y lugar de presentación de ofertas: 20/07/2023 hasta las 9:00 hs. Oficina de Compras del
Hospital San José, calle Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez Santa Fe.

Objeto: Adquisición de una (1) serpentina de vapor para tanque de agua caliente con destino al
Hospital San José de Cañada de Gómez, dependiente del Ministerio de Salud de la Provincia de
Santa Fe.

Fecha apertura: 20/07/2023 - Hora: 10:00 hs

Lugar de apertura de ofertas: En las instalaciones de la Dirección del Hospital San José, calle
Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez, Santa Fe.

Valor del pliego: $ 485 (son pesos: cuatrocientos ochenta y cinco con 00/100)

Valor tasa retributiva de servicios: $ 400 (son pesos: cuatrocientos 00/100)

Informes: Hospital San José - Urquiza 750 - Cañada de Gómez - Tel: 03471-420025/420028 - e-
mail: hospitalsjpagos@yahoo.com.ar

P l i e g o s  y  C o n d i c i o n e s  d i s p o n i b l e  e n  e l  s i t i o  w e b  d e  l a  p r o v i n c i a  -
https:/ /www.santafe.gov.ar/ index.php/web/guia/portal_compras

$ 100 502325 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 04/2023

Fecha y lugar de presentación de ofertas: 20/07/2023 hasta las 10:30 hs. Oficina de Compras del
Hospital San José, calle Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez, Santa Fe.

Objeto: Adquisición de contrastes tomográficos para tres (3) meses con destino al Hospital San
José de Cañada de Gómez, dependienta del Ministerio de Salud de la Provincia de Santa Fe.

Fecha apertura: 20/07/2023 - Hora 11:30 hs

Lugar de apertura de ofertas: En las instalaciones de la Dirección del Hospital San José, calle
Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez, Santa Fe.



Valor del pliego: $ 770 (son pesos; setecientos setenta con 00/100)

Valor tasa retributiva de servicios: $ 400 (son pesos: cuatrocientos 00/100)

Informes: Hospital San José - Urquiza 750 - Cañada de Gómez - Tel.» 03471-420025/420028 - e-
mail: hospitalsjpagos@yahoo.com.ar

P l i e g o s  y  C o n d i c i o n e s  d i s p o n i b l e  e n  e l  s i t i o  w e b  d e  l a  p r o v i n c i a  -
https:/ /www.santafe.gov.ar/ index.php/web/guia/portal_compras

$ 100 502327 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS “DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/2023

Objeto: “Adquisición de Toallas Descartables Destino Deposito Central”

Apertura: 18 de Julio de 2023 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 12.058.200,00 (Pesos: Doce Millones Cincuenta y Ocho Mil Doscientos con
00/00).

Valor del Pliego: $ 4.830,00 (Pesos: Cuatro Mil Ochocientos Treinta con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 864,00 (Pesos: Ochocientos Sesenta y Cuatro con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 40014 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

COMUNA DE SANFORD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/2023

La Comuna de Sanford llama a licitación Publica Nº 002/2023 para la adquisición de:

1)-Ocho (8) Cámaras fijas IP



2)-Un (1) servidor de: grabación tipo NVR con capacidad mínima para 16 canales, con un disco de
almacenamiento de al menos 6TB, específico para sistemas de videovigilancia.

3)-Una (1) PC apta para sistemas de videovigilancia

4)-Un (1) Smart TV 4K de 50”

5)-Configuración para servicio de videovigilancia.

Presentación de ofertas: Hasta las 10:30 horas del día 11 de Julio de 2.023.

Apertura de sobres: 11 de Julio de 2023 a las 11:00 horas.

$ 135 502321 Jun. 29 Jul. 03

__________________________________________


